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عضو انجمن صنفى
 روزنامه هاى غیردولتى و تعاونى مطبوعات
آیین نامه اخلاق حرفه اى:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6 

چند شهروند اصفهانى: خوب است مسیر  
حرکت تعدادى از اتوبوس هاى سطح شهر را 
به گونه اى برنامه ریزى کنند که مقابل بیمارستان الزهرا 
نیز توقف داشته باشند. روزانه جمعیت زیادى اعم از بیمار 
یا ملاقات کننده مجبورند به مرکز درمانى تردد داشته 
باشند. درست است که ابتداى خیابان صفه تاکسى 
هست، اما اولاً اینکه، کرایه اش به نسبت مسافتش گران 
است و همه توان استفاده از تاکسى را ندارند و دوما اینکه، 
عبور از طول و عرض چهارراه به آن پرترافیکى واقعاً دشوار 
است؛ همچنین تاکسى ها نیز تا پر نشوند حرکت 
نمى کنند و این معطلى زیادى را به همراه دارد. از سازمان 
اتوبوسرانى اصفهان و دست اندرکاران درخواست 

رسیدگى و اجراى آن را داریم.

بهروز عباسیان: من فارغ التحصیل مهندسى  
عمران شاخه راه و شهرسازى هستم. معتقدم 
هرچند اصفهان یک کلان شهر است، اما آن قدر دسترسى 
به همه نقاط آن پیچیده و دشوار نیست که نیاز به مترو 
داشته باشد؛ آن هم با این خطوط و وضعیت زمانى تردد. 
عقلانى این بود که مسیر احداث مترو از شاهین شهر به 
صفه طراحى مى شد. هسته مرکزى شهر تاریخى، تراما 
لازم داشت نه مترو. همه روزه تعداد زیادى مسافر از 
شاهین شهر به اصفهان رفت وآمد دارند. تصادف هاى 
متعددى هم در این جاده رخ مى دهد. مسافت 
شاهین شهر به اصفهان نسبتاً طولانى است؛ بنابراین عقل 
سلیم مى گوید، لازم بود به جاى این همه خرج تقریباً 

بیهوده، مترو از شاهین شهر به اصفهان احداث مى شد.

همشهریان عزیزاصفهانى ! ازاین پس
 مى توانید سوالات، مشکلات شهرى و اجتماعى  
رابا ما درمیان بگذارید. ستونى که براى انعکاس درد 
دل هاى شما درنظرگرفته ایم، هر روز همین جاست؛ 
ستونى به نام «الونسل فردا». منتظرتان هستیم،هر 

روز همین جا. 
http://telegram.me/naslefarda

خبر ویژهالو نسل فردا

دریا وفایى / گروه اصفهان: در آئینى نمادین، 
بناى یادمان شهداى ارامنه اصفهان احداث شد. 
در این مراسم که با حضور گسترده همشهریان 
مسیحى و اجراى نیایش  و سرودهاى مذهبى 
مسیحیان همراه بود از المان یادبود شش شهید 
از ارامنه اصفهان رونمایى به عمل آمد.وکیلى، 
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
اصفهان نیز در این آئین ضمن پاسداشت شهداى 
هشت سال دفاع مقدس گفت: شهداى ارامنه نیز 
در کنار سایر رزمندگان در مقابل استکبار جهانى 
ایستادند و امروز مایه شرف و استقلال جمهورى 

اسلامى شدند.
وى اضافه کرد: شهداى اقلیت هاى دینى رمز و 
نماد وحدت ملى و زندگى مسالمت آمیز همگان، 
از برکت نظام جمهورى اسلامى ایران است. 
حقیقتاً شهدا و خانواده هاى مکرم شهیدان، دِین 

خود را براى حفظ امنیت، آسایش و تمامیت 
ارضى کشور ادا کردند و خواستار توجه و اهتمام 
بیشتر مردم و مسئولان به حفظ و صیانت از 
ارزش ها و دستاوردهاى والاى انقلاب اسلامى و 

نظام مقدس اسلامى هستند.
مانیا قوکاسیان، مسئول دفتر روابط عمومى 
کلیساى وانک نیز درباره برگزارى این مراسم 
توضیح داد: شوراى خلیفه گرى ارامنه اصفهان 
درصدد برآمدند تا به مناسبت یادبود شهداى 
ارامنه بنایى را احداث کنند که مراسم آن با 

همکارى ارشاد اسلامى اصفهان به اجرا درآمد.
وى گفت: از آنجا که شهدا به صورت جداجدا 
به خاك سپرده شده اند، بنابراین این قطعه 
به صورت نمادین براى این شش شهید ساخته 
شد.وى گفت: نقشى که ارامنه در هشت سال 
جنگ تحمیلى ایران و عراق داشتند غیرقابل 
انکار است و به عنوان اقلیت هاى مذهبى نقش 
مهمى در دفاع از خاك ایران اسلامى داشتند. 
حقیقتاً ارامنه، جدایى ناپذیربودنشان را حتى در 
جنگ اثبات کردند، اقلیت ها در آن دوران اسیر 
دادند، شهید دادند و جانباز داریم. گفتنى است، 
در پایان این مراسم از والدین شهداى ارامنه 

توسط مسئولان و حاضران تجلیل شد.

بناى یادمان شهداى ارامنه در اصفهان

کوه صفه اصفهان به مناسبت سالروز پیروزى انقلاب اسلامى ایران  نورافشانى شد. 
ایمنا 

   naslefardanews  :اینستاگرام                           naslfarda :تلگرام

خانه ملت

نماینده مردم کاشان در مجلس مطرح کرد:
راهپیمایى 22 بهمن؛ صحنه نمایش 

شگفت انگیز ملت ایران
نماینده مردم کاشان و آران وبیدگل در مجلس شوراى 
اسلامى گفت: دشمنان امسال اعلام کردند که 22 بهمن 
متفاوت است، بله متفاوت است؛ ولى تفاوت از این جهت 
که ملت ایران یک نمایش شگفت انگیز را در مقابل همه 

جهانیان به تصویر مى کشند.

سیدجواد ساداتى نژاد در رابطه با ضرورت حضور مردم در 
راهپیمایى 22 بهمن، اظهار داشت: در روز 22 بهمن ملت 
سرافراز ایران مثل همیشه در راهپیمایى حضور پیدا خواهند 
کرد. این روز عملاً بیعت با ولایت، شهدا و امام است و نگاه 
مردم به حضور در این راهپیمایى نگاهى عبادى  سیاسى و 

ارزش آن همانند حضور در نمازجمعه است.
وى افزود: وقتى از 22 بهمن به عنوان یوم اله یاد مى شود، 
به عنوان روزى مقدس به شمار مى آید؛ هر سال استکبار 
جهانى هجمه هاى سنگینى را در جهت عدم حضور مردم در 

راهپیمایى با استفاده از تبلیغات رسانه اى وارد مى کند؛ اما 
در طول 40 سال بعد از انقلاب مردم با شور و شعف بیشتر 

حضور پیدا کردند.
نماینده مردم کاشان و آران وبیدگل در مجلس شوراى 
اسلامى تصریح کرد: دشمنان امسال اعلام کردند که 22 
بهمن متفاوت است، بله متفاوت است؛ ولى تفاوت از این 
جهت که ملت ایران یک نمایش شگفت انگیز را در مقابل 
همه جهانیان به تصویر مى کشند و نشان خواهند داد که 
ملت ما گوش به فرمان رهبر معظم انقلاب و ولى فقیه است، 

ملت ایران هیچ وقت امامش را رها نکرده است.
وى خاطرنشان کرد: حضرت امام خمینى(ره) در 
وصیت نامه شان توصیفى از این مردم کرده اند که ملت 
ایران در این عصر از ملت زمان پیامبر(ص) و امام على(ع) 
بالاتر هستند؛ این جا یک پرسش است که چه طور مردمى 
بعد از یک هزار و 400 سال از مردمى که پیغمبر(ص) را 
دیده، پاى صحبت هاى ایشان بوده و نماز هم پشت سرشان 
خوانده اند و حضرت على(ع) را نیز دیده اند بهتر و بالاتر

 هستند؟

 

ث
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پیامبراکرم(ص):نزدیک ترین مردم به مقام نبوت، ح
اهل جهاد و دانش اند. 
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رگ
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سینمایى «مرد کابلى» : مى دونى اشکال زندگى س
واقعى چیه؟ تو لحظات حساس موسیقى نداره!...

مه
ت نا

صی
شهید محمدرضا صمدزاده:کسانى را که در راه خدا کشته و

مى شوند مرده مپندارید؛ آنان زنده اند و نزد خدایشان روزى مى خورند.
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آگهى دعوت سهامداران 

رییس هیئت مدیره شرکت

شرکت فناورى اطلاعات آوانو پرداز آرکا سهامى خاص به شماره ثبت 56478 
جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 8 صبح 
مورخ 1396/12/16 در آدرس قانونى شرکت به نشانى اصفهان، خیابان بزرگمهر، کوچه درفش (32) مجتمع 

غدیر، واحد یک، کدپستى 8154817189 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- انحلال شرکت

هیئت مدیره شرکت

ثبت شده به شماره 1194 شناسه ملى 10260172701
باطلاع کلیه سهامداران شرکت بسته بندى مواد غذایى و فرآورده هاى زنبور عسل شهدآوران مصفا سهامى خاص ثبت شده به شماره 1194 مى رساند 
که با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1396/10/9 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر 
است سرمایه شرکت از مبلغ 4/942/610/000 ریال به مبلغ 26/942/610/000 ریال منقسم به 2694261 سهم 10/000 ریالى با نام عادى از محل مطالبات 
حال شده سهامداران و فروش نقدى افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست مى شود از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز از حق 
تقدم خود نسبت به افزایش سرمایه استفاده نمایند و در مدت ذکر شده با مراجعه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، چهارراه اله اکبر، شرکت تعاونى 
زنبورداران نجف آباد اعلام رضایت خود مبنى بر اضافه شدن طلب خود به سرمایه شرکت و یا خرید نقدى به هیئت مدیره تسلیم نماید. بدیهى است 

پس از انقضاء مهلت مقرر، هیئت مدیره مى تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید. 

آگهى حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه شرکت بسته بندى مواد غذایى و فرآورده هاى زنبور عسل شهدآوران مصفا (سهامى خاص)

آگهى حق تقدم شرکت بسته بندى مواد غذایى و فرآورده هاى زنبور عسل شهدآوران مصفا ( سهامى خاص)

علیرضا بقائى زاده - مدیرعامل

شرکت مهندسى ساخت و توسعه و مدیریت صنایع توکا EPC در نظر دارد مقادیرى لوله 
و اتصالات استنلس استیل را از طریق مزایده به فروش رساند. لذا از کلیه علاقه مندان 
درخواست مى گردد  حداکثر تا تاریخ دوشنبه 96/11/30 نسبت به بازدید و ارایه قیمت ها بر 
روى اسناد مزایده در پاکات دربسته به آدرس اصفهان، خیابان نظرغربى، نبش کوچه نمازخانه 

استیفن، ساختمان توکا، واحد بازرگانى ارسال نمایند.
ضمنا جهت هماهنگى و بازدید با شماره تلفن 09131120372 آقاى حبیب زاده و تلفن 

03152734724 آقاى سهرابى، تماس حاصل نمایید.

آگهى مزایده فروش نوبت دوم

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده

شرکت گروه پزشکى سیناى اصفهان سهامى خاص به شماره ثبت 1567
از کلیه سهامداران محترم شرکت گروه پزشکى سیناى اصفهان دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده که در ساعت 19 بعد از ظهر روز شنبه 96/12/5 در محل شرکت واقع در اصفهان خیابان 

شمس آبادى،  بیمارستان سینا تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- تغییر در بند 4 اساسنامه در خصوص تغییر نام مرکز اصلى شرکت از خیابان شهناز به خیابان شمس آبادى 
و درج کدپستى به شماره 81356113477

هیئت مدیره شرکت گروه پزشکى سیناى اصفهان سهامى خاص

پس از انقضاء مهلت مقرر، هیئت مدیره مى تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید. 

هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى
 به طور فوق العاده

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت ساخت و نگهدارى آزادراه 
اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 10825

در روز شنبه مورخ 96/12/5 راس ساعت 14:30 در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان 
آمادگاه، خیابان باغ گلدسته، جنب پارکینگ پاساژ گلدیس، ساختمان سان آرا طبقه دوم، 
واحد 21 برگزار مى گردد لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت مى شود با در دست داشتن 

برگه سهام یا وکالت نامه قانونى یا معرفى نامه رسمى در محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

- انتخاب حسابرس رسمى
- انتخاب بازرس اصلى و على البدل

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

چاپ  دوم 
شهردارى سجزى به استناد موافقت نامه شماره 1523469 مورخ 1396/08/29 سازمان 
مدیریت و برنامه ریزى استان اصفهان، در نظر دارد نسبت به خرید آسفالت گرم ( به صورت 
تنى) جهت معابر شهر سجزى با اعتبارى بالغ بر 3/000/000/000 ریال طبق شرایط عمومى 

سید محمد معین الدینى - شهردار سجزى 

آگهى مناقصه نوبت دوم 

پیمان و زیر نظر دفتر فنى شهردارى بدون تعدیل و ما به التفاوت مصالح و از طریق آگهى مناقصه از شرکت هاى 
واجد شرایط اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 96/11/16 لغایت 96/12/02 
به دبیرخانه شهردارى مراجعه نمایند. ضمنا سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده 

است. 
لازم به ذکر است هزینه هاى آگهى مالیات و عوارض و غیره به عهده برنده مناقصه مى باشد. 


